
ZARZĄDZENIE NR 84/2020 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 2 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej 

Na podstawie art. 8 ust. 3 Ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. 
U. z 2020 r. poz. 293, poz. 471, poz. 782, poz. 1086), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dotychczasowy zapis § 1 Zarządzenia Nr 18/2014 Wójta Gminy Sławno z dnia 27 lutego 2014 roku 
otrzymuje nowe brzmienie: 

„Powołuję Gminną Komisję Urbanistyczno – Architektoniczną w następującym składzie: 

1) inż. Beata Kuklińska  - przewodniczący komisji, 

2) mgr inż. Sylwia Gerbatowska - Konon - z-ca przewodniczącego komisji, 

3) mgr Joanna Grochocka  - członek komisji, 

4) mgr inż. arch. Wiesława Małolepsza - Radzik  - członek komisji, 

5) mgr inż. arch. Maciej Siekierski  - członek komisji.”. 

§ 2. Traci moc § 1 Zarządzenia nr 102/2019 Wójta Gminy Sławno z dnia 27 września 2019 r. w sprawie 
zmiany Zarządzenia nr 18/2014 Wójta Gminy Sławno z dnia  27 lutego 2014 roku w sprawie powołania Gminnej 
Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Sławno 
Ryszard Stachowiak 

Id: E911C5FF-B3CA-4C2C-9E71-CFB709549686. Podpisany Strona 1




